
Kód zboží:150 040 720
    

Cena:    880 Kč
Cena s DPH: 1 065 Kč

Obal na 
tlakové lahve 6,8l až 

6,9l polstrovaný 

Obal na tlakové lahve 
6,8l až 6,9l polstrovaný 

Obal na tlakové lahve 
6,8l až 6,9l polstrovaný 

Obal na tlakové lahve 6,8l až 6,9l polstrovaný

Popis zboží:

Popis:

• svrchní materiál NOMEX (220g/m2)
• vnitřní podélné polstry z netkaného materiálu
• reflexní podélný žl.stříbrný pruh (35x5cm)
• zapínání pomoci suchého zipu krytého légou 

Do poznámky prosím uveďte, o jakou lahev se jedná, popřípadě rozměry lahve.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


